

کاشان در افق چشم انداز ۱۴۰۴ منطقه ای است:

«منسجم، هوشمند، خلاق، دانایی محور، جذاب برای زندگی و فعالیت با هویت اسلامی»

*** سال اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی ***

ریاست محترم شورای اسلامی شهر کاشان	دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان کاشان
شهردار محترم کاشان	ریاست محترم دادگاه انقلاب اسلامی کاشان
ریاست محترم دانشگاه کاشان	فرماندهی محترم انتظامی شهرستان کاشان
فرماندهی محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه کاشان	ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان
مشاور محترم مدیرکل و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کاشان	ریاست محترم اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کاشان
رئیس محترم اداره زندان شهرستان کاشان	مشاور محترم مدیرکل و رئیس اداره اطلاعات کاشان
معاون محترم مدیرکل و رئیس اداره بهزیستی شهرستان کاشان	معاونت محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان
معاون محترم مدیرکل و رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی	معاونت محترم بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان
ریاست محترم کمیته امداد امام خمینی (ره)	مدیر محترم آموزش و پرورش کاشان
ریاست محترم اداره آموزش فنی حرفه ای شهرستان کاشان	معاون محترم مدیرکل و رئیس اداره ورزش و جوانان کاشان

موضوع: فراخوان

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر پیامبر گرامی اسلام و خاندان پاکش (ع)، تصویر نامه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان ثبتی ۱۰۷۲۰ منضم به فراخوان و فرم شرکت در جشنواره سراسری معرفی آثار مکتوب در زمینه مواد مخدر، روانگردانها و پیش سازها به حضور ارسال میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به اطلاع رسانی موضوع فوق اقدام لازم معمول نمایند.

معاون سیاسی اجتماعی
ژدی اکبری

رونوشت: ریاست محترم دانشگاههای پیام نور، علمی کاربردی و علامه فیض شهرستان کاشان پیوست فراخوان جهت آگاهی و اقدام لازم.

دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان کاشان.

اقدام: علیرضا رنوفی

بسمه تعالی

((فراخوان یازدهمین جشنواره سراسری معرفی آثار برتر مکتوب در زمینه مبارزه با مواد مخدر، روان گردان ها و پیش سازها))

با توجه به استقبال چشمگیر جامعه علمی از ده دوره انتخاب آثار برتر مکتوب در عرصه مبارزه با مواد مخدر، دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر در نظر دارد یازدهمین جشنواره سراسری معرفی و انتخاب آثار برتر مکتوب در زمینه مبارزه با مواد مخدر، روان گردان ها و پیش سازها را برگزار نماید. بدین وسیله از کلیه نویسندگان، مترجمان، محققان، اساتید و دانش پژوهان که از ۱۳۹۲/۱/۱ لغایت ۱۳۹۳/۸/۱ در زمینه مواد مخدر، روان گردان ها و پیش سازها آثاری از قبیل پایان نامه، پژوهش، مقاله، تالیف یا ترجمه کتب علمی-آموزشی، داستانی و ... دارند، دعوت می نماید که یک نسخه از اصل اثر به همراه فرم شرکت در جشنواره را حداکثر تا تاریخ سی ام آذر ماه سال جاری به آدرس: تهران، خیابان وحید دستگردی، خیابان نفت شمالی، نبش کوچه ۱۲، پلاک ۳۲ طبقه هفتم، دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر ارسال نمایند.

انتخاب آثار برتر در زمینه مبارزه با مواد مخدر، روان گردان ها و پیش سازها شامل:

- پایان نامه های دوره کارشناسی ارشد و دکتری

- آثار تحقیقاتی و پژوهشی

- تالیف یا ترجمه کتب علمی - آموزشی و داستانی

- مقالات چاپ شده در فصل نامه های علمی پژوهشی یا علمی ترویجی داخل و خارج کشور.

قابل ذکر است آثار موصوف باید یکی از محورهای مبارزه اعم از پیشگیری اولیه از اعتیاد، درمان-بازتوانی و صیانت از معتادان بهبود یافته و خانواده آنان، کاهش آسیب، مقابله با عرضه، ابعاد بین المللی، قوانین، پژوهش، اجتماعی کردن امر مبارزه و مشارکتهای مردمی، ساختار مدیریت، و ارزشیابی فعالیتها را تحت پوشش قرار دهد. بدیهی است آثار دریافتی توسط هیأت داوران بررسی و به بهترین اثرها در هر زمینه، طی مراسمی جوایز ارزنده اهدا خواهد شد.

فرم شرکت در یازدهمین جشنواره سراسری معرفی و انتخاب آثار برتر مکتوب در زمینه مبارزه با مواد مخدر، روان گردان ها و پیش سازها		
۱- نام و نام خانوادگی:	۲- نام پدر:	۳- سال تولد:
۴- رشته تحصیلی:	۵- میزان تحصیلات:	۶- کدملی:
۷- نشانی:	۸- شماره تلفن تماس ثابت و کد شهرستان:	۹- بست الکترونیک:
۱۰- شماره تلفن همراه:	۱۱- آدرس و کدپستی:	
مایل به شرکت در دهمین جشنواره سراسری معرفی و انتخاب آثار برتر در زمینه کتاب، پژوهش، پایان نامه، مقاله، هستم ضمناً اثر خود را همراه این فرم نیز ارسال نموده ام.		

دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با مواد مخدر - ریاست جمهوری - (۰۲۱-۲۲۹۰۱۲۳۱، ۲۲۹۰۱۲۳۲)